AJAKSI OY
SM Pohjanmaa Ralli 50-Vuotis Juhlakilpailu
19. - 20.5.2023

Luokka 1, SM1: Rally 2, FIA Rally 2R5, Lihti:11
§if Num Ohjaaja

1

2

4 Joona Laur

Shemeikka Tuukka

1 Asunmaa Teemu

Mannisenmaki Ville

3 Huttunen Jari

Haapala Antti

2 Salo Juha

Temonen Kristian

5 Grénholm Niclas

Linnaketo Antti

10 Kovalainen Heikki

Hussi Janni

6 Tahko Riku

Soalninen Markus

25 Henkola Stefan

Tyyska Tuuka

2  Ketom&ki Julkka

Kuivinen Kari

SAU
LapUA

AlavlJA
UUA

KiuUA
KR-TEAM RY

KalUA
TamUA

EMSC
AAl

OFK-125
HeiUA

PoBUA
LprRT

PoSUA
PoSUA

AL-Harmé
EPUA

Keskeyltineel: 7, Rytkinen Anssi, 88, Tekninen vika - 23, Eloluoma Mika, 4B, Telininen vika

*Rangaistukset: 23, Eloluoma Mika, 20, Mybh4, 20,0

20.05.2023 - 20:04

VIRALLINEN LUOKKATULOS POHJANMAA-RALLI RY
Ralfi SM

Auta Tulos Ero Ero ed.
Skoda Fabia R5 EVO 52:21,2
Skoda Fabia RS 52:27,0 58 58
Skoda Fabia RS EVO  52:32,1 10,9 51
Skoda Fabia R5 EVO 531124 51,2 40,3
Citro&n C3 R5 55:02,8 2416 1504
Skoda Fabia RS 55:32,0 3108 29,2
Hyundai i20 58400 6188 08,0
Skoda Fabia RS 58:17.1 6:55,9 Y |
Skoda Fabia RS 1:02:463 10:25.1 3:20.2

Luokka 3, SM3: Rally 4, R1 fa R2 (myds kansainviélisesti vanhentfuneet luokitukset), Liite J art 260 2018
miikaisef autot, Lihti:12

Num Ohjaaja

Sij
1

2

Keskeyltdneet: 34, Patajoki Niko, 4B, Rengasrikko - 40, livari Jooa, 1B, Tekninen vika - 41, Kalmi Niko, 50, Mooltori - 43, Bar Yaniv, 4A,
Tekninen vika

33

3z

39

42

a7

38

3

35

Valila Tuomas
Valila Paivi

Réaikkonen Justus
Korhonen Mikael
Poldsek Daniel
Janovska Katerina

Pohjanharju Ossi
Rasi Jukka

Lassila Leevi
Koski-Lammi Juho

Ojala Joonas
Virtanen Sebastian

Pensas Jere
Saarijérvi Jouni

Valkonen Nico
Lamminen Hannu

Seura
TAUK
TAUK
EMSC
EMSC
CZE
CZE

KeurUA
KeurlJA

KvanUA
JaMoke/UA

MhMK
JyvUA

LaihUA,
LaihUA

LMM
JosUA

Aute
Ford Fiesta Rally4

Peugeot 208
Ford Fiesta Rally4
Ford Fiesta Rally4

Ford Fiesta Rallyd

Ford Fiesta Rally4
Ford Fiesta Rally4

Ford Fiesta Rally4

*Rangaistukset: 39, Poldsek Daniel, 3L, Vilppl, 10,0 - 35, Valkonhen Nico, 5A, Mydha, 10,0

—/

1:05:652,8

Tulos Era
§57:25,3

58424 1:47.14
1:00:04,9* 2:306

1:00:20.2 2:54.9

1:00:256 3:00,3

102069 4416

1:03:034 5:38,1

8:27.6

Ero ed.

1:17.1
1225 |
15,3

54

1:41.3
56,5

2:49.5




Luokka 4, SM4: V1600, V1600 (AKK, Lifte J, Art. IX), LERti:10

Sij
1

2

48

47

51

49

50

Num Ohjaaja

Saaskilahti Henri
Leistlt Matti

Dahiqvist Ragul
Vastamaki Artiu

Aaliontie Verneri
Sjéman Jonna

Kangas Jose
Jarvinen Juho-Erik

Rantasalo Mika
Rantasalo Riia

Seura

LMM
KortJA

E-TMK/A
HuilA

RaisUJA
MhMIC

LamUA
LamUA

RaisUA
RaisUA

Auto
Ford Fiesta 1.6

Ford Fiesta 1.6

Ford Fiesta

Ford Fiesta

Tulos
1:03:05,8

1:04:12,56

1:05:04,0

1:05:14.9

Suzuki 2005 Swift (RS) 1:06:12,5

Ero

1:08,7

1:58,2

2:09,1

3:06,7

Ero ed.

1:06,7

51,5

109

576

Keskeyitdneet: 44, Kauppinen Tuukka, 8B, Ulosajo - 48, Tikkinen Tomi, 6B, Tekninen vika - 46, Vatanen Ville, 4B, Ulosaje - 52,
Kaakinen Jere, 3B, Rengasrikko - 53, Manerus Matli, 5B, Tekninan vika

Luokka 5, SM5: Kansallinen 4WD, N (2022 ja vanhemmat kv-fuokituksen mukaiset), FIN N 4WD (sis&itid N- ja
R4-luckiteliut autot (VR4} kansallisilia erivapauksiila fa mybs vanhentunein luokituksin), Rall, Lahi:8

8ij
1

2

20

18

19

17

31

Num Ohjaaja

Lahdeniemi Aritu
Toivanen Jukka

Saarinen Konsta
Mikeld Joni

Keski-Korsu Pekka
Silfvast Markus

Hautamaki Ville
Raiski Toni

Karppanen Mika
Kujala Asko

Seura
PunMK/UA
RiiUA
PR-Rac
TeisUA

RaalA
KokUA
JarvisUA
LapUA

LakUA
Epua

Aute

Tulps

Mitsubishi Lancer Evolu 55:19,0

Mitsubishi Lancer Evolu 55:25,0

Ford Fiesta 82000

56:45,8

Mitsubishi Lancer Evolur 1:01:05,1

Toyota Yaris

1:02:40,5*

Ero

6,0
1:26,8
5:46,1

7215

Erc ed.

8,0
1:20,8
4:18.3

1:354

Keskeyitinest: 21, Lavio Jaakko, 88, Rengasrikko - 26, Laukkanen Anssl, TA, Tekninen vika - 27, Niemi Kim, 2C, Tekninen vika

*Rangaistukset: 31, Karppanen Mika, 3A, Mydhs, 10,0




